

Giv mig övernaturlig insikt och minne som ett lexikon, på det att jag måtte komma ihåg datum och märkesdagar han aldrig har nämnt och möten han har glömt anteckna.

Hav barmhärtighet, bäste Gud, och giv mig som påbröd lite extra undervisning i hur man kombinerar en sekreterares, en värdinnas, en diplomats, en bokförares, en telefonists, en arkiverares, en garderobsdans och en sjuksköterskas plikter.

Bäste Gud, jag vore synnerligen tacksam om Du ville uppfylla dessa ringa önskemål.

- - - - -

PRESS-STOPP: Lill-Babs väljer Kinnasands textilier.

Vår bilburne NOVALIN-ambassadör Hr. Göran Larsson har nyss återkommit från några dagars besök i Oslo. Vi fick en exklusiv intervju med Hr. Larsson, som trött men lycklig, förmedlar sina intryck: "Toppen, toppen," säger Hr. Larsson, som vid ankomsten till Fornebu mottogs av Sveriges pop-stjärna nr. 1, Lill-Babs Svensson-Berghagen-Kaspersen, ett stort uppbåd av pressfolk, poliser och nyfikna åskådare. "Ett verkligt kungligt mottagande", säger Hr. Larsson, som förutom ett stort fång rosor, även fick kindpussar à la Krusse. Efter lunch på restaurant fortsatte färden i Fru Kaspersens Cadillac till 500.000.- Kr:s-villan utanför Oslo vid Oslofjorden. Meningen med besöket var att inreda Fru Kaspersens nya hem och Hr. Larsson har fått det heder-samma uppdraget att färgsätta och utvälja de tapeter och textilier, som sedan kommer att utgöra ramen kring Fam. Kaspersens liv och leverne i hemmet. Efter en ansträngande dag tillsammans med Fru Kaspersen och hennes släkt, ändlösa resonemang över provkartor på gardiner och tapeter, middagar och supéer samt en aldrig sinande ström av sensationslystna människor, som ej hade sett folk förr, kände sig Hr. Larsson trött och fick en blixtrande huvudvärk, varefter han fick intaga horisontal ställning mellan tvenne lakan i Fru Kaspersens himmelssäng. Ömt vårdad av Fru Kaspersen, som bjöd på Bamyl. Si, detta var ett riktigt PR-Jippo och under tiden satt Repr. Inge Lütken på sin fjälltopp, iförd ylletröja och toppluva och sjöng "Ja, vi elsker"